Протокол № 12

от 29 мая 2025 г.

Заседания спортивного клуба ГМУ.

Руководитель: к.э.н., доцент кафедры «Государственное и муниципальное

управление» Факультета «Высшая школа управления» Комов В.Э.

Секретарь: Стенина А.И.

Присутствовали: студенты групп ГМУ22-1-9 Факультета «Высшая школа

управления» Швецова Нина (ГМУ22-1), Гурьянова Мария (ГМУ22-2),

Мустафаева Нармин (ГМУ22-2), Мызиков Вячеслав (ГМУ22-2), Никулин

Дмитрий (ГМУ22-2),  Сальникова Виктория (ГМУ22-2), Стенина Анастасия

(ГМУ22-2), Федотова Анастасия (ГМУ22-2), Самойленко Игорь (ГМУ22-3),

Савина Мария (ГМУ22-5) (10 чел.).

Повестка дня:

1. Активисты спортивного клуба ГМУ факультета ВШУ рассмотрели

возможность участия 31 мая 2025 года в забеге 5 Верст в парке Коломенское г.

Москвы.

Постановили: делегировать на забег 5 Верст в парк Коломенское

Бадмаева Сангаджи (ГМУ22-10),  Вострикова Кирилла (ГМУ22-10),   Каверина

Григория (ГМУ22-10),   Кузьмина Егора (ГМУ22-10),   Фролова Данилу

(ГМУ22-10),   Яковлева Александра (ГМУ22-2), Улембекова Георгия (ГМУ22-

3),   Мустафаеву Нармин (ГМУ22-2), Мызикова Вячеслава (ГМУ22-2),

Кондрашова Ивана (ГМУ22-5),  Труфанова Артема (ГМУ22-5),   Стенину

Анастасию (ГМУ22-2), Мурадяна Сергея  (ГМУ22-5).

Руководитель спортклуба ГМУ:             Комов В.Э.